
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 1 / 14 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 45 

konané dne 02.05.2024  

USN RM 189/2024 – 205/2024 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
 
Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
189/2024 

BJ 220/2024 Rozpočtové opatření č. 12-14 pro rok 2024 FO/IN 

2 
USN RM 
190/2024 

BJ 207/2024 
Přednášky pro žáky ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše - "Umím pomoci 
svému okolí" 

OŠKS/KM 

3 
USN RM 
191/2024 

BJ 213/2024 Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (09, 10/2024) OŠKS/KM 

4 
USN RM 
192/2024 

BJ 214/2024 
Žádost ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice o souhlas s 
přijetím sponzorských darů 

OŠKS/KM 

5 
USN RM 
193/2024 

BJ 218/2024 
Programy bezpečnosti v online prostředí pro žáky ZŠ a MŠ Dr. E. 
Beneše, Praha-Čakovice 

OŠKS/KM 

6 
USN RM 
194/2024 

BJ 223/2024 
Dodatek č. 2 k SoD č. 351/23 - Stavební úpravy interiéru objektu 
Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. Čakovice 

OBHSB/Ba 

7 
USN RM 
195/2024 

BJ 227/2024 
Dodatek č. 5 k SoD č. 331/22 "Rekonstrukce bytových domů, 
Praha - Čakovice" 

OBHSB/Ba 

8 
USN RM 
196/2024 

BJ 229/2024 
Dodatek č. 6 k SoD č. 331/22 "Rekonstrukce bytových domů, 
Praha - Čakovice" 

OBHSB/Ba 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 2 / 14 

9 
USN RM 
197/2024 

BJ 458/2023 
Úprava nájemného v bytech se smlouvou na dobu neurčitou a s 
končící dobou platnosti nájemní smlouvy na dobu 5 let ve správě 
městské části Praha-Čakovice 

OBHSB/Ve 

10 
USN RM 
198/2024 

BJ 221/2024 Cenová nabídka na sadové úpravy při ulici Bayerova OŽPaMp/Dl 

11 
USN RM 
199/2024 

BJ 222/2024 Darovací smlouva na finanční dar OŽPaMp/Dl 

12 
USN RM 
200/2024 

BJ 224/2024 
Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci veřejné zakázky 
"DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-
ČAKOVICE - DEMOLICE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ" 

OŽPaMp/Dl 

13 
USN RM 
201/2024 

BJ 225/2024 
Vyhodnocení cenových nabídek na "Rekonstrukci chodníků v ulici 
Plajnerova - 2, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

14 
USN RM 
202/2024 

BJ 211/2024 
Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování Koncepční 
studie sdílené zóny "Čakovice - centrum" 

OIUR/PK 

15 
USN RM 
203/2024 

BJ 215/2024 
Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování Koncepční 
studie sdílené zóny "Miškovice" 

OIUR/PK 

16 
USN RM 
204/2024 

BJ 216/2024 
Vyjádření k návrhu trasy komunikačního vedení - akci 
"FTTH_PH_9,BD Danielova_OK" 

OIÚR/PB 

17 
USN RM 
205/2024 

BJ 219/2024 Žádost o stanovisko k udržovacím pracem - oprava PTV Řepová OIÚR/PB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                             ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška                      Mgr. Soňa Černá 

      starosta                                          zástupkyně starosty 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 3 / 14 

 
     

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 45. jednání datum konání: 02.05.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 189/2024 - USN RM 205/2024 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Mgr. Soňa Černá 
zástupkyně starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 4 / 14 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

02.05.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
189/2024 

Rozpočtové opatření č. 12-14 pro rok 2024 Radka Zalepová 

USN RM 
190/2024 

Přednášky pro žáky ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše - 
“Umím pomoci svému okolí” 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
191/2024 

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (09, 
10/2024) 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
192/2024 

Žádost ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice o souhlas s přijetím sponzorských darů 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
193/2024 

Programy bezpečnosti v online prostředí pro žáky 
ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha-Čakovice 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
194/2024 

Dodatek č. 2 k SoD č. 351/23 - Stavební úpravy 
interiéru objektu Cukrovarská 38, parc. č. 146, 
k.ú. Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
195/2024 

Dodatek č. 5 k SoD č. 331/22 “Rekonstrukce 
bytových domů, Praha - Čakovice” 

Markéta Baťková 

USN RM 
196/2024 

Dodatek č. 6 k SoD č. 331/22 “Rekonstrukce 
bytových domů, Praha - Čakovice” 

Markéta Baťková 

USN RM 
197/2024 

Úprava nájemného v bytech se smlouvou na dobu 
neurčitou a s končící dobou platnosti nájemní 
smlouvy na dobu 5 let ve správě městské části 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
198/2024 

Cenová nabídka na sadové úpravy při ulici 
Bayerova 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
199/2024 

Darovací smlouva na finanční dar Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
200/2024 

Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci veřejné 
zakázky “DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. 
EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - DEMOLICE 
STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
201/2024 

Vyhodnocení cenových nabídek na “Rekonstrukci 
chodníků v ulici Plajnerova - 2, Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
202/2024 

Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování 
Koncepční studie sdílené zóny “Čakovice - 
centrum” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
203/2024 

Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování 
Koncepční studie sdílené zóny “Miškovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
204/2024 

Vyjádření k návrhu trasy komunikačního vedení - 
akci “FTTH_PH_9,BD Danielova_OK” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
205/2024 

Žádost o stanovisko k udržovacím pracem - 
oprava PTV Řepová 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 5 z 14 
  

Rozpočtové opatření č. 12-14 pro rok 2024 1 
  
Přijetí dotací: ZŠ primární program kyberprevence (46 000 Kč); Revitalizace části 
břehu Mratínského potoka (950 000 Kč). Záměna zdrojů - EU - FAST CARE městské 
části HMP (obdržená dotace Ukrajina z r. 2022). 
  
Usnesení číslo: USN RM 189/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 12-14 pro rok 2024 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  06.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Přednášky pro žáky ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše - “Umím pomoci svému 
okolí” 

2 

  
Cenová nabídka na přednášky pro žáky 3., 5., 7. a 9. ročníků ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, 
Praha-Čakovice v roce 2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 190/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku Záchranné služby MDT, z. s., se sídlem Malé sídliště 1065/23, 

Beroun, IČO: 14131897 na zajištění přednášek v rámci inovativního vzdělávání 
“Umím pomoci svému okolí” pro žáky 3., 5., 7. a 9. ročníků ZŠ a MŠ Dr. Edvarda 
Beneše, Praha-Čakovice v roce 2024 za celkovou maximální cenu ve výši 61.800,- 
Kč a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit vystavení objednávky. 
  Termín:  10.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (09, 10/2024) 3 
  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o poskytnutí 2 příspěvků z Fondu solidarity ve výši 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 6 z 14 
  

1.599,- Kč na obědy a 4.040,- Kč na ozdravný pobyt. 
  
Usnesení číslo: USN RM 191/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 4.040,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti č. 9. 
  
2) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 1.599,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti č. 10. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit převod finanční částky na účet ZŠ a MŠ. 
  Termín:  06.05.2024 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  Termín:  06.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice o souhlas s 
přijetím sponzorských darů 

4 

  
Schválení přijetí sponzorských darů určených na “Stužkovací večírek”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 192/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  přijetí sponzorských darů ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-

Čakovice v celkové výši 22.000,- Kč. Obdržená finanční částka bude použita na 
“Stužkovací večírek”. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení žadateli. 
  Termín:  06.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 7 z 14 
  

Programy bezpečnosti v online prostředí pro žáky ZŠ a MŠ Dr. E. 
Beneše, Praha-Čakovice 

5 

  
Zajištění programů primární prevence na téma bezpečnost v online prostředí pro žáky 
2. stupně ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše. 
  
Usnesení číslo: USN RM 193/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  vystavení objednávky na zajištění přednášek primární prevence na téma 

bezpečnost v on-line prostředí pro žáky ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše od 
společnosti Linkin Sphere, z.s., se sídlem Rosečská 1337/41, Prha 4 - Krč, IČO: 
09763767 za celkovou cenu 38.000,- Kč včetně DPH a pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit vystavení objednávky. 
  Termín:  06.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 2 k SoD č. 351/23 - Stavební úpravy interiéru objektu 
Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. Čakovice 

6 

  
Návrh dodatku č. 2 k SoD na více a méně práce v rámci díla, prodloužení termínu 
plnění. 
  
Usnesení číslo: USN RM 194/2024 
  
Rada městské části 

2) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 351/23 na akci “Stavební úpravy 

interiéru objektu v ulici Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. Čakovice” se 
společností Nostica a.s., IČ 28179871, se sídlem Doudlebská 1046/8, Praha 4, 
kterým se navyšuje cena díla o 1 019 288,67 Kč bez DPH na celkových 5 982 
031,52 Kč bez DPH, zároveň se prodlužuje termín dokončení realizace díla do 
20.05.2024 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dodatku č. 2. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis dodatku. 
  Termín:  15.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 8 z 14 
  

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 5 k SoD č. 331/22 “Rekonstrukce bytových domů, Praha 
- Čakovice” 

7 

  
Návrh dodatku č.5 k SOD na změnu ceny díla o inflaci. 
  
Usnesení číslo: USN RM 195/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 331/22 na akci „Rekonstrukce 

bytových domů, Praha - Čakovice“ se sdružením NEPRO - KASTEN 
Čakovice, tvořeném společností NEPRO stavební a.s., IČ 27342093, se sídlem Ve 
Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice a společností KASTEN, spol. s 
r.o., IČ 62954890, se sídlem Větrná 145, 277 11 Neratovice - Byškovice, kterým 
se zvyšuje,  dle čl. 5.9. Smlouvy o dílo, cena díla o 849 729 Kč bez DPH na 
celkových 103 024 340,57 Kč bez DPH  a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 
1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 5. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis Dodatku č.3 
  Termín:  15.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 6 k SoD č. 331/22 “Rekonstrukce bytových domů, Praha 
- Čakovice” 

8 

  
Návrh dodatku č.6 k SOD na více a méně práce v rámci realizace díla. 
  
Usnesení číslo: USN RM 196/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 331/22 na akci „Rekonstrukce 

bytových domů, Praha - Čakovice “ se sdružením NEPRO - KASTEN 
Čakovice, tvořeném společností NEPRO stavební a.s., IČ 27342093, se sídlem Ve 
Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice a společností KASTEN, spol. s 
r.o., IČ 62954890, se sídlem Větrná 145, 277 11 Neratovice - Byškovice, kterým 
se navyšuje cena díla o 1 733 301,60 Kč bez DPH na celkových 104 757 642,17 
Kč bez  DPH  a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 6. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis Dodatku č.6 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 9 z 14 
  

  Termín:  15.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Úprava nájemného v bytech se smlouvou na dobu neurčitou a s 
končící dobou platnosti nájemní smlouvy na dobu 5 let ve správě 
městské části Praha-Čakovice 

9 

  
Úprava nájemného v bytech MČ Praha-Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 197/2024 
  
související USN RM 073/2022 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o úpravě nájemného v bytech ve správě městské části Praha-Čakovice takto: 

u smluv na dobu určitou s končící platností 5 let bude ode dne 01.09.2024 v 
souladu se zákonem 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, navýšené měsíční nájemné o dvacet procent.  

u smluv na dobu neurčitou bude ode dne 01.09.2024 nebo 01.12.2024 nebo 
01.01.2025 (dle předchozího navyšování nájmu) v souladu se zákonem 89/2012 
Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, navýšené měsíční nájemné o 
dvacet procent. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit plnění usnesení 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na sadové úpravy při ulici Bayerova 10 
  
Nová výsadba keřů včetně oplocení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 198/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti BonSoft s.r.o., se sídlem Milíčova 377/23, 130 00, 

Praha 3, IČ 45272301, na Sadové úpravy při ulici Bayerova - novou výsadbu, za 
maximální celkovou cenu 75.832,- Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem objednávky. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 10 z 14 
  

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Administrace objednávky 
  Termín:  15.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Darovací smlouva na finanční dar 11 
  
Dar určený pro nákup 5 ks laviček na Třeboradický hřbitov. 
  
Usnesení číslo: USN RM 199/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh darovací smlouvy na finanční dar určený pro nákup 5 ks laviček na 

Třeboradický hřbitov ve výši 47.190,- Kč, od  
 a pověřuje Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  23.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci veřejné zakázky 
“DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-
ČAKOVICE - DEMOLICE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ” 

12 

  
Usnesení číslo: USN RM 200/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými nabídkami v rámci zadávacího řízení “DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. 

EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - DEMOLICE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ”. 
  
2) schvaluje 
  pořadí nabídek podaných v rámci zadávacího řízení na akci “DOSTAVBA A 

ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - DEMOLICE 
STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ”: 

1. TREPART s.r.o., IČO: 25917838, nabídková cena: 17 830 764,40 Kč bez 
DPH, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 11 z 14 
  

2. EMH stavební CZ s.r.o., IČO: 01972197, nabídková cena: 21 133 251,50,- 
Kč bez DPH, 
3. DAV, a.s., IČO: 00575381, nabídková cena: 19 617 341,20 Kč bez DPH, 
4. Tost s.r.o., IČO: 11981148, nabídková cena: 20 412 500,- Kč bez DPH, 
5. DEKONTA, a.s., IČO: 25006096, nabídková cena: 18 640 115,82 Kč bez 
DPH. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Předání informace o rozhodnutí RMČ zástupci zadavatele. 
  Termín:  22.05.2024 
  
3) schvaluje 
  jako vítěze zadávacího řízení a tedy i dodavatele akce „DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ 

ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE – DEMOLICE STÁVAJÍCÍCH 
OBJEKTŮ“ společnost TREPART s.r.o. za cenu 17 830 764,40 Kč bez DPH a 
pověřuje starostu MČ Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo na předmětnou akci s vítězem 
zadávacího řízení. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  administrace smlouvy o dílo 
  Termín:  13.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na “Rekonstrukci chodníků v ulici 
Plajnerova - 2, Praha-Čakovice” 

13 

  
Rekonstrukce chodníků v ulici Plajnerova v úseku ulic Polabská - Církova 
  
Usnesení číslo: USN RM 201/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na realizaci akce “Rekonstrukce chodníků v ulici 

Plajnerova - 2, Praha-Čakovice”: 

• SaK - stavitelství a konstrukce s.r.o., se sídlem Bělohorská 261/37, Praha 6, 
IČ: 25711822 ve výši 2.772.208,43 Kč bez DPH, 
• Pražské silniční stavby s.r.o., se sídlem U starého stadionu 2094/11, Praha 
5, IČ: 01410806 ve výši 2.866.122,90 Kč bez DPH, 
• EKOSTAV a.s., se sídlem Brigádníků 3353/351b, Praha 10, IČ: 45795479 ve 
výši 2.930.618,32 Kč bez DPH.  

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti SaK - stavitelství a konstrukce s.r.o., se sídlem 

Bělohorská 261/37, 169 00 Praha 6, IČ: 25711822 na realizaci díla ”Rekonstrukce 
chodníků v ulici Plajnerova - 2, Praha-Čakovice” za maximální celkovou cenu 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 12 z 14 
  

2.772.208,43 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  23.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování Koncepční studie 
sdílené zóny “Čakovice - centrum” 

14 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování Koncepční studie sdílené zóny 
“Čakovice - centrum”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 202/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy Vojtěch Novotný - mobility consultancy & advisory 

s.r.o., Mokrá 1129, 140 00 Praha 4, IČ: 14403056, na zpracování Koncepční 
studie sdílené zóny “Čakovice - centrum” za cenu 266.000,- Kč (dodavatel není 
plátcem DPH), a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM. 
  Termín:  10.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování Koncepční studie 
sdílené zóny “Miškovice” 

15 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování Koncepční studie sdílené zóny 
“Miškovice”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 203/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy Vojtěch Novotný - mobility consultancy & advisory 

s.r.o., Mokrá 1129, 140 00 Praha 4, IČ: 14403056, na zpracování Koncepční 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 13 z 14 
  

studie sdílené zóny “Miškovice” za cenu 185.000,- Kč (dodavatel není plátcem 
DPH), a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM. 
  Termín:  10.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyjádření k návrhu trasy komunikačního vedení - akci 
“FTTH_PH_9,BD Danielova_OK” 

16 

  
Usnesení číslo: USN RM 204/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s projektovou dokumentací návrhu trasy přípojky na stavbu “FTTH_PH_9, BD 

Danielova OK”, vypracovanou firmou ZLINPROJEKT a.s, Ostrovského 23, Praha 5 - 
Smíchov. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Informovat a zaslat výpis usnesení zhotoviteli 
  Termín:  15.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o stanovisko k udržovacím pracem - oprava PTV Řepová 17 
  
Obnova primárního teplovodního vedení v komunikacích v k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 205/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  S provedením udržovacích prací - Oprava PTV Řepová: 

• Povrchy komunikace Řepová v dotčených územích budou 
opraveny  jednotnou obrusnou vrstvou v rozsahu  vyznačeném na přiložené 
situaci. 
• Bude zajištěna průjezdnost ulice dle přiloženého DIO a průběžně vjezdy na 
pozemky za výkopem pomocí přejezdových plechů. 
• Případné kácení zeleně v ochranném pásmu PTV bude řešeno samostatnou 
žádostí a podmíněno jejím kladným vyřízením. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 45. jednání, dne 02.05.2024 Strana 14 z 14 
  

Zmocněný žadatel: TTTG s.r.o., Ankarská 2380/20, Praha 6, IČ: 28967631 
Stavebník: Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 1/7, Praha 7, IČ 45273600  
Autor PD: Termonta Praha a.s., Třebohostická 46/11, Praha 10, IČ: 47116234 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat výpis usnesení a potvrzené situace zhotoviteli 
  Termín:  17.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 45
	konané dne 02.05.2024
	USN RM 189/2024 – 205/2024



